
CP - CLASSIFICAÇÃO FINAL - PROVA DE TÍTULOS 

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO DE PESSOAL E TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO, no uso das competências que lhe foram delegadas pelo Decreto Municipal n.° 1.632 de
05 de dezembro de 2019, e atendendo ao contido no Edital Normativo n.° 7/2022, 
 
RESOLVE 
 
TORNAR público o Resultado Definitivo da Prova de Títulos dos candidatos - Listas dos candidatos de
ampla concorrência, pessoa com deficiência e autodeclarados preto, pardo ou indígena no Concurso
Público para os cargos de Médico – Área de Atuação: Médico, Médico – Área de Atuação: Psiquiatria,
Médico – Área de Atuação: Perícia Médica, Médico – Área de Atuação: Medicina do Trabalho, nos
termos do Edital Normativo n.° 7/2022 e suas retificações, conforme anexo. 
 

 
Secretaria Municipal de Administração, Gestão de Pessoal e Tecnologia da Informação, 15 de fevereiro

de 2023. 

 

Publica o resultado definitivo da Prova de

Títulos, etapa de Concurso Público para os

cargos de Médico – Área de Atuação:
Médico,  Médico – Área de Atuação:
Psiquiatria, Médico – Área de Atuação:
Perícia Médica, Médico – Área de Atuação:
Medicina do Trabalho, regido pelo Edital n.º

7/2022.

Alexandre Jarschel de Oliveira

Secretário Municipal de Administração, Gestão de
Pessoal e Tecnologia da Informação

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO DE

PESSOAL E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO



ANEXO I

RELAÇÃO DA PONTUAÇÃO - PROVA DE TÍTULOS

EDITAL NORMATIVO N.° 7/2022

15/02/2023

INSCRIÇÃO NOME CARGO PCD PPI
NOTA - PROVA 

DE TÍTULOS

226475 ADRIANE DE ALMEIDA GÓES CONCEIÇÃO MÉDICO - ATUAÇÃO: MEDICINA DO TRABALHO NÃO NÃO 0,00

226472 CLAUDIO TACASHI TAKADA MÉDICO - ATUAÇÃO: MEDICINA DO TRABALHO NÃO NÃO 0,00

226465 DANIEL AUGUSTO DAL MORO MÉDICO - ATUAÇÃO: MEDICINA DO TRABALHO NÃO NÃO 0,00

226480 DIEGO FERNANDES CANELAS MÉDICO - ATUAÇÃO: MEDICINA DO TRABALHO NÃO NÃO 0,00

226463 ELIANA FIGUEIREDO CHEKE MÉDICO - ATUAÇÃO: MEDICINA DO TRABALHO NÃO NÃO 0,00

226462 ERICK DO PRADO UCHIDA MÉDICO - ATUAÇÃO: MEDICINA DO TRABALHO NÃO NÃO 0,00

226479 JULIANA NAVARRO LIZANA MÉDICO - ATUAÇÃO: MEDICINA DO TRABALHO NÃO NÃO 0,00

226470 JULIANE BERTONI FERRAZ MÉDICO - ATUAÇÃO: MEDICINA DO TRABALHO NÃO NÃO 0,00

226461 LUCAS NUNES DA SILVEIRA MÉDICO - ATUAÇÃO: MEDICINA DO TRABALHO NÃO NÃO 0,00

226481 MARCEL YAMAMOTO MÉDICO - ATUAÇÃO: MEDICINA DO TRABALHO NÃO NÃO 0,00

226478 MARCELO CASTRO GONÇALVES SILVA MÉDICO - ATUAÇÃO: MEDICINA DO TRABALHO NÃO NÃO 0,00

226471 MARCIA TIEMI ISHIBASHI SHIGUEOKA MÉDICO - ATUAÇÃO: MEDICINA DO TRABALHO NÃO NÃO 0,00

226476 MARIA CECILIA RIBEIRO DE OLIVEIRA MÉDICO - ATUAÇÃO: MEDICINA DO TRABALHO NÃO NÃO 0,00

226458 RICKLAY DA SILVA MORAES MÉDICO - ATUAÇÃO: MEDICINA DO TRABALHO NÃO NÃO 0,00

226469 SANDRA REGINA BARCELLOS DE MELO MÉDICO - ATUAÇÃO: MEDICINA DO TRABALHO NÃO NÃO 0,00

226474 THAYS FAUCZ IANOSKI MÉDICO - ATUAÇÃO: MEDICINA DO TRABALHO NÃO NÃO 0,00

226468 TIAGO HAYASHI MAZZA DO NASCIMENTO MÉDICO - ATUAÇÃO: MEDICINA DO TRABALHO NÃO NÃO 0,00

107019 ADEMIR DA SILVA JUNIOR MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107404 ADRIANA BRIDI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107112 ALAN JHONATAN TORRICO CARRASCO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107193 ALANNA BARBOSA SARAIVA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106897 ALBERTO PINHO NETO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107049 ALCILENE BANDEIRA ALMEIDA DE OLIVEIRA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

107376 ALESSANDRA BONASSINA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106806 ALESSANDRA MARIA RIBEIRO DE CARVALHO MAREZI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107355 ALESSANDRA MÖBIUS GEBRAN MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106994 ALESSANDRO NASSAR DO NASCIMENTO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

107423 ALF RODRIGUES NOGUEIRA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

106996 ALFREDO INACIO WEILER MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107356 ALINE BRITTO DE MACEDO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106952 ALINE DA SILVA TEIXEIRA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107207 ALINE MULLER MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107450 ALINE PLETSCH MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

130262 ALINE RODRIGUES ZANETTA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO SIM NÃO 0,00

106906 ALLANA GOETTEN MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107086 ALMIR VICENTE NEVES JUNIOR MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106880 AMANDA ALICE DE FRANCA MEIRELLES MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106985 AMANDA CRISTINA ZANLORENZI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106795 AMANDA ELIAS ABDALA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106659 AMANDA ELOISE DE SOUZA ROTTA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106889 AMANDA LOBAS PINTO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106945 AMANDA PINOTTI DA ROCHA LOURES MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107390 AMANDA PROKOPENKO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107107 AMANDA SIMIÃO COELHO MOREIRA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

107371 AMANDA TAMI KITAURA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106928 ANA ALICE RIBEIRO CAVALLARI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106937 ANA BEATRIZ ALVES DA COSTA DE MIRANDA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

LISTA - AMPLA CONCORRÊNCIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO DE

PESSOAL E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

2



ANEXO I

RELAÇÃO DA PONTUAÇÃO - PROVA DE TÍTULOS

EDITAL NORMATIVO N.° 7/2022

15/02/2023

INSCRIÇÃO NOME CARGO PCD PPI
NOTA - PROVA 

DE TÍTULOS

LISTA - AMPLA CONCORRÊNCIA

107301 ANA BEATRIZ DAMIANI FERREIRA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106814 ANA CARLA PEREIRA LOVATO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107204 ANA CAROLINA BREDOW MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107317 ANA CAROLINA CAVALHERI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107382 ANA CAROLINA VERONESE SILVA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106686 ANA CAROLINA VIEZZER FERNANDES MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107345 ANA CRISTINA BONI BRANDÃO LENCI MARQUES MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107296 ANA FÁTIMA VOLKMANN MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107292 ANA FLÁVIA ANDRADE DE QUEIROZ MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

107027 ANA FLAVIA FILUS TINOS MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107311 ANA HELOISA SOUZA LIMA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107063 ANA LAÍS DE CARVALHO FERNANDES MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107419 ANA LARISSA TERUKO ARIMORI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107186 ANA LETICIA GASPAROTTO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107322 ANA LETICIA LINARTH MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

107068 ANA LUISA DIOMEDES SARDINHA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107010 ANA LUÍSA JARDIM DE SOUZA E SILVA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106654 ANA LUIZA AUGUSTINHO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107218 ANA LUIZA MORAES BARROSO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106860 ANA MARIA REGO COSTA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107109 ANA PAULA DE OLIVEIRA CUNHA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

106933 ANA PAULA JESUS DE OLIVEIRA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO SIM 0,00

107174 ANA PAULA KREZINSKI PEDRO GERLACK MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

107435 ANA PAULA SILVA SOUZA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107333 ANDRÉ BISETTO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107039 ANDRE HIDEKI BRAGA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO SIM NÃO 0,00

107099 ANDRE LEONI BUZEMBAI VERONESE MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106829 ANDRE LUIS BORGES NOGUEIRA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107214 ANDREA ABREU CALISTA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

106967 ANDREA ALVES DA CONCEIÇÃO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107408 ANDRESSA COSTA DA CUNHA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

107420 ANDRESSA FRANÇA DOS SANTOS MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

106966 ANDREY FRANCISCO LEVATTI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106905 ANELISE SCHWAMBACH MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107259 ANGELA ALMEIDA MARQUES PERES MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

107031 ANGÉLICA OLIVEIRA DE SOUZA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107180 ANGELO BANNACK MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107088 ANGELO KOMNITSKI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107161 ANGELO SOCORRO DALL ACQUA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107380 ANNA HELENA DE MATTOS RODRIGUES MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106750 ANNE BRANDÃO SILVA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

107247 ANNE CAROLINE BECKER MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106725 ANTONIO CARLOS BARROS NOGUEIRA DE SÁ JUNIOR MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107125 ANTONIO CLAUDINO ZIEMER FILHO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107240 ANY THAÍS COLECHA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106671 ARIADNA LORRANE ROMUALDO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107052 ARIANI CATHIUSCIA OLIVEIRA BIDU MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO DE

PESSOAL E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

3



ANEXO I

RELAÇÃO DA PONTUAÇÃO - PROVA DE TÍTULOS

EDITAL NORMATIVO N.° 7/2022

15/02/2023

INSCRIÇÃO NOME CARGO PCD PPI
NOTA - PROVA 

DE TÍTULOS

LISTA - AMPLA CONCORRÊNCIA

106972 ARIANNE CRISTINA FERNANDES MONTECCHI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106769 ARTHUR NATHAN LUIZ FERREIRA MATOS MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO SIM 0,00

107152 ARTUR JORGE MELQUIADES GOMES MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107187 ARTUR MARQUES CHOINSKI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107006 AUGUSTO DE AVELAR BREUNIG MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106737 AUGUSTO RABELLO PETTINELLI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107337 AYLING VALDES BROCAT MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107002 BARBARA AKEMY BARBOSA CRUZ MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107342 BARBARA DELLA BETTA OLIVEIRA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106819 BARBARA MOREIRA STORCK MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

107054 BEATRIZ CRISTINA DALOSTO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

106648 BEATRIZ LEOPOLDO LOMBA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106738 BEATRIZ SAYURI NAKAMURA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106630 BEATRIZ YUKI MARUYAMA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107452 BERNARDO ANTONIO DREVECK PEREIRA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107256 BRAYAN SIVERIS MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107195 BRENER DA COSTA FÉLIX MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107011 BRUNA MARIANA DOS SANTOS TRINDADE MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO SIM 0,00

106663 BRUNA PASSOS CONTI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106666 BRUNA TIEMI ONISHI OGLIARI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106792 BRUNA TREVISAN VERNIZI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107008 BRUNNA ANDRADE GONDO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107451 BRUNO ANTUNES DA SILVA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106674 BRUNO CARNIATTO MARQUES GARCIA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107194 BRUNO DALLA VECCHIA DE OLIVEIRA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107279 BRUNO DE FARIA MELQUÍADES DA ROCHA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106979 BRUNO MOREIRA MARQUES MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106981 BRUNO POMIN BARROS SACHETIM MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106908 CAMILA BARRETO ARAUJO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106706 CAMILA GOMES DE MORAIS NOVAK MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107278 CARINA TOSIN MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106845 CARLA CAROLINE SCHRAMM MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107374 CARLA LORUSSO CAVERSAN LIMEIRA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106951 CARLOS GOMES BEZERRA SOBRINHO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106765 CAROLINA ALVIM PEREIRA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107389 CAROLINA FERREIRA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO SIM 0,00

107294 CAROLINA HOLLES TAVARES MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107055 CAROLINA MADSEN BELTRAME MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106973 CAROLINA TEIXEIRA FURQUIM PIRES MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107444 CAROLINA WEIBEL THOME MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107023 CAROLINE ARNS SOUZA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106899 CAROLINE DE SOUSA DOS REIS MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107199 CAROLINE GIOT BRONNER FOGACA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107058 CAROLINE LUZIA DE ALMEIDA TORRES MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107273 CAROLINE PINTO PÁSSARO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 17,00

107393 CAROLINE SAYURI HAMASAKI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107285 CAROLINE VIEIRA DE SOUZA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO SIM 10,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO DE

PESSOAL E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

4



ANEXO I

RELAÇÃO DA PONTUAÇÃO - PROVA DE TÍTULOS

EDITAL NORMATIVO N.° 7/2022

15/02/2023

INSCRIÇÃO NOME CARGO PCD PPI
NOTA - PROVA 

DE TÍTULOS

LISTA - AMPLA CONCORRÊNCIA

107135 CÁSSIA LAURA GHELLER BERTOLDO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106771 CASSIANA REGINA LUCAS ZIMMERMANN DELGADO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107151 CASSIM DE SOUZA ANDERLE MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107081 CECILIA TAZIOLI ENGELBRECHT ZANTUT MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106665 CESAR AUGUSTO PEREIRA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107191 CESAR BORGES MACHADO FILHO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107165 CHAYANNE NATIELLE ROSSETTO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106836 CIBELE FERNANDA RODRIGUES MONTEIRO BRANDÃO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO SIM 0,00

106758 CIBELLE VANESSA LEITAO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107168 CLARA INÁCIO DE PAIVA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106936 CLAUDINEI DESTRO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 13,00

106715 CLEONILCE RODRIGUES DE SOUZA DESTRO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 13,00

107323 CLEYPHANEA HERICA DE ARAÚJO DOS SANTOS MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO SIM 0,00

106941 CRISTHIAN COPA NOLASCO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106702 CRISTIAN YUDI KASIKAWA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106662 CRISTIANE GIRARDI PINTO MATSUYAMA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107132 CRISTIELLE OLIVEIRA CÂNDIDO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107020 CYNTHIA GASTALDON MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107056 DANIEL BRUNO PINTO FREITAS MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107013 DANIELA MARIA WASZAK DA SILVA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106719 DANIELI DE CAMPOS FEIL MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107144 DANIELLE BIEBERBACH DE PRESBITERIS MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107082 DANIELLE LUMI KAGUE MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107051 DANILO LUIS SEIDEL MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106964 DANILO VIDAL SANTOS MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107150 DARLENE BEATRIZ CRUZ BECKER MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106926 DEBORAH KURESKI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107400 DEBORAH VIEIRA PETERS MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106752 DESIREE TEREZINHA DE ROSA ANDRETTA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107102 DHAYANE SPRICIGO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107263 DIEGO RODRIGUES FRANCA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

107176 DIOGO WALLACE ROCHA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107212 DIRCEU AUGUSTO RUDIGER BOMBARDELLI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106992 EDER DA SILVA OLIVEIRA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

107410 EDUARDO ALVIS KUTIANSKI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106881 EDUARDO BERVIAN MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107106 EDUARDO CESAR DITZEL MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

107219 EDUARDO DA COSTA SIQUEIRA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

107003 EIGI RICARDO SUMI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107283 ELDISLEI MIOTO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106778 ELISA FRANZOI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107209 ELISA KLUG HANSEN MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107077 ELISA MARIA MICHELS KRUGER MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107268 ELIZA MAIARA JUBAINSKI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106961 EMANUELLE DE CASTRO ALMEIDA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106851 EMILY LINDSEY PILATO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107062 ERICA PEDRI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO DE

PESSOAL E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

5



ANEXO I

RELAÇÃO DA PONTUAÇÃO - PROVA DE TÍTULOS

EDITAL NORMATIVO N.° 7/2022

15/02/2023

INSCRIÇÃO NOME CARGO PCD PPI
NOTA - PROVA 

DE TÍTULOS

LISTA - AMPLA CONCORRÊNCIA

107428 ÉRICO VINÍCIUS MOTTA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106651 ERIKA ZACHI GRALAK MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106777 EZEQUIEL GRANGEIRO DE CARVALHO CABRAL MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107057 FABIANO DOS SANTOS MARTINS MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107026 FABIOLA DA SILVA MACHADO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107351 FABRICIA DANIELA MARTINS ALMEIDA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106812 FABRICIO MESSIAS DA ROSA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

106816 FABRICIO PAIVA SCOTT MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107236 FABRÍCIO SOUZA LIBÓRIO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107396 FELIPE JOSE WEIBER DA SILVA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107332 FELIPE MARCHESINE BODZIAK MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106708 FERNANDA AKEMI NAGAZAVA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107269 FERNANDA BRIDI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106841 FERNANDA CHRISTINE MORETTI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107076 FERNANDA CHRISTO LOVATO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107446 FERNANDA FABIOLA SALAMANCA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107242 FERNANDA GONSALVES KUSTER MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107415 FERNANDA LAIS SOARES DE LIMA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO SIM 0,00

107313 FERNANDA NAVROSKI DURSKI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106762 FERNANDA PIAZZA FERNANDES MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106983 FERNANDA PORSCH TELLES MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106867 FERNANDA ROSEIRA LOPES MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107184 FERNANDA THAYS MUKAE IQUEUTI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107083 FERNANDA ZANINELLI ROCHA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107087 FERNANDO CASTILHO PELLOSO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

107228 FERNANDO FERNANDES SOUZA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO SIM 10,00

107442 FLÁVIA EMILLY RODRIGUES DA SILVA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO SIM 0,00

107258 FLAVIA STICA RITZDORF DE MELLO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106639 FRANCO WOLFF GODOY MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107321 FRANÇOIZE GAI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107329 FREDERICO PAUZER MIGLIORINI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106781 GABRIEL FERNANDO DE ARAUJO CORREA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107128 GABRIEL KLUG HANSEN MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

130263 GABRIEL LAZARETTI MARDEGAN MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO SIM NÃO 0,00

107319 GABRIELA DOCKHORN PALUCH MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106862 GABRIELA ESMANHOTO RODRIGUES MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106843 GABRIELA PALKA MIRANDA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107169 GABRIELA PISSAIA BOARÃO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107326 GABRIELA SECH EMERY CADE MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107368 GABRIELA YUMI PLOMBOM MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106946 GABRIELA YURI ITO GOMES AFONSO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107398 GABRIELE DA SILVA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106746 GABRIELLA BALBINOT BETENCOURT MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106910 GABRIELLA BARBOSA NADAS MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

107222 GABRIELLA STEINGRÄBER PEREIRA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107369 GABRIELLE CONCEIÇÃO VERONA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107359 GABRIELY AMARAL DE SOUZA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO DE

PESSOAL E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

6



ANEXO I

RELAÇÃO DA PONTUAÇÃO - PROVA DE TÍTULOS

EDITAL NORMATIVO N.° 7/2022

15/02/2023

INSCRIÇÃO NOME CARGO PCD PPI
NOTA - PROVA 

DE TÍTULOS

LISTA - AMPLA CONCORRÊNCIA

107126 GEORGE FAGUNDES FIRMINO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107139 GEORGIA RUBIANE MEIRA DO ROSÁRIO DE SOUZA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106809 GEOVANA BRANCO ANDREATTA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106924 GEOVANA COELHO LEMGRUBER PORTO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107089 GIÓRGIA SOUZA FRANCO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107138 GIOVANNA PIZZICHINI DE PAULA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107290 GIOVANNA SCORSIN VIEIRA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106866 GIOVANNA TONELLO BOLSI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

106948 GIOVANNA ZATELLI SCHREINER MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106805 GISLAINE BONARDI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

106745 GISLAINE GERMANO DE MATTOS MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107289 GIULIA PUPPI DE MACEDO WANDERLEY MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107175 GIULIA VITTORIA AMBROGI PEREIRA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107303 GIULIANO CAMATI DOURADO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107377 GRAZIELLA ESMANHOTTO FACIN MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

106675 GUILHERME AUGUSTO GAMA TRICHES MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106660 GUILHERME SAITO HAMASAKI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106797 GUSTAVO ALEJANDRO LEANO MANTILLA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107034 GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA MACHADO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106684 GUSTAVO KOÍTI KONDO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106811 GUSTAVO RHODEN CANETTI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107061 HALLYRIEN URBIK SURMACZ MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107160 HELENA LOURENÇO BUBA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106859 HELLEN CRISTINA FIGUEIRA MENDES FOMIN MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

107237 HELOÍSA DE FÁTIMA SARE MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106930 HELOÍSA VICTÓRIA NARDONI E SILVA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107119 HELTON MASSARU TAKATA KIKUCHI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106698 HENRIQUE DORAZIO BUCCO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106997 IGOR CORDEIRO VIEIRA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106832 IGOR LUIZ ARAUJO DA SILVA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

107004 INGRID BEATRIZ SCHETZ ZAWIERUCHA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107252 INGRID LORRANE FERREIRA DE CARVALHO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107025 IRINALVO BARRETO DE OLIVEIRA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

107235 ISABELA DE ASSIS MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106958 ISABELA RIVOLI PORTUGAL MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106733 ISABELLA CRISTINA MENDES ROSSA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107437 ISABELLA FONSECA DA SILVA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107255 ISABELLA PERIN MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106631 ISADORA BESSA GONÇALVES VIEIRA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107327 ISADORA SOUTIER FONTANELLA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106657 ISADORA ZACARIAS MUSSI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106828 ISRAELLY ELLERY GURGEL DE LUCENA FREITAS MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107189 JAMILE MA YA XIANG YU MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106949 JANAÍNA MASSUMI TAKAHASHI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107202 JAQUELINE ALVES ZWIERZIKOWSKI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106872 JAQUELINE DORING RODRIGUES MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

106801 JAQUELINE MIDORI OKADA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO DE

PESSOAL E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

7



ANEXO I

RELAÇÃO DA PONTUAÇÃO - PROVA DE TÍTULOS

EDITAL NORMATIVO N.° 7/2022

15/02/2023

INSCRIÇÃO NOME CARGO PCD PPI
NOTA - PROVA 

DE TÍTULOS

LISTA - AMPLA CONCORRÊNCIA

106873 JAQUELINE SUREK MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106877 JENNIFER KLASSEN BOEING MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107022 JESSICA ALINE DE ANDRADE MELO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107447 JESSICA AYRES CORREIA PINTO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106976 JESSIKA MIHO TAKATSUKI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107274 JOAO ANTONIO VALE DOS SANTOS MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107276 JOÃO GABRIEL CAVAZZANI DOUBEK MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106883 JOÃO GUILHERME BERNART SERNAJOTTO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106766 JOÃO JORGE SANTIAGO ANTUNES MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106884 JOÃO PAULO LOURENÇO GADELHA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107341 JOÃO PEDRO MARCATO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106920 JOÃO VITOR BORDINI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106673 JORGE CENDON GARRIDO FILHO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106980 JOSE ANTONIO ASSIS ZERBETTO FILHO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107409 JOSE ARLINDO DRUSZCZ MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107170 JOSE GUILHERME SILVA DE ALMEIDA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107250 JOSÉ HENRIQUE CARVALHO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107346 JOSÉ MARCIO CAMARGO JUNIOR MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107392 JOSIANE BREHM MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107014 JULIA ALVES FERREIRA DOS SANTOS MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107253 JULIA CORREA DE ALMEIDA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107137 JULIA DO CARMO MACHADO KNEIPP LOPES MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106938 JÚLIA KAISS BONAMIGO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107098 JULIA MARIA ANDRADE DE QUEIROZ MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

106788 JULIA MONTEIRO CITON MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106915 JULIA TIEMI YAMAMOTO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107156 JULIA TODESCO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107047 JULIANA BONI CRUZ MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

107366 JULIANA CARLA HECKE MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107177 JULIANA CORRÊA DALLAGNOL MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

107129 JULIANA CRISTINA VIEIRA GMACK MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO SIM NÃO 0,00

107281 JULIANA GOMES VIEIRA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107397 JULIANA LEANDRO PAES SCAFF MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107113 KALINE LAIS BUBNIAK MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107354 KALYENA ZANONA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107208 KAMILA MOREIRA ANEVAN FAGUNDES MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

123193 KARIME KOGA BRAZ MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106822 KARIN LYE AUF DER STRASSE MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107155 KARINA SLOMPO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106900 KAROLINE BEATRIZ NUNES DE ARAUJO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107136 KATRIN MÖBIUS GEBRAN MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106842 KELLEY NASCIMENTO ANDRADE MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107024 KENEDI NOVAK SILVA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107100 KERYN SPORH GODK MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106909 KESSY DE PAULA BLINI BENTO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107050 KETLIN LORENA PIOTTO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106705 KLIZIA DANNSON LIMA DE PAIVA E SILVA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO DE

PESSOAL E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

8



ANEXO I

RELAÇÃO DA PONTUAÇÃO - PROVA DE TÍTULOS

EDITAL NORMATIVO N.° 7/2022

15/02/2023

INSCRIÇÃO NOME CARGO PCD PPI
NOTA - PROVA 

DE TÍTULOS

LISTA - AMPLA CONCORRÊNCIA

107121 KRISTOFFER ANDREAS WENDEL RIBAS MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107192 LAÍS GOMES PEREIRA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107182 LAÍS MERCER COBLINSKI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106847 LAÍS VANESSA COLECHA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107246 LARA LEONEL FERREIRA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107339 LARISSA DE ANDRADE LIMA BARBOSA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106839 LARISSA DE LIMA NUNES MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106775 LARISSA GONÇALVES DOS SANTOS MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106863 LARISSA MARIA MOREIRA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106888 LARISSA SOUZA DO CARMO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO SIM 0,00

107298 LEANDRO ROBERTO WOJCIK MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 3,00

107043 LEONARDO AKIRA GONDO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107443 LEONARDO ANDRE MENEGATTI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107220 LEONARDO BACH MARGRAF MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107254 LEONARDO BULOW MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107046 LEONARDO DE SOUZA CARDOSO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106879 LEONARDO PEREIRA VIEIRA DA CUNHA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107157 LEONARDO SPOLAOR MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107264 LEONARDO VILELA PINHEIRO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106850 LEONICE RUFFATTO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106688 LETICIA ALLEBRANDT PEITER DA SILVA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107302 LETÍCIA BUTZKE RODRIGUES MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107040 LETÍCIA DA SILVA JARDIM MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107206 LETÍCIA DE ALCÂNTARA PEREIRA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107386 LETÍCIA DE ALMEIDA BARBOSA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106837 LETICIA DITTRICH FAGUNDES MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107347 LETICIA MARIGLIANO TODESCO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107265 LETÍCIA OLIVEIRA MARTINS MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106943 LETICIA SHIMOSHIRO SABOIA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106638 LETYCIA AMANDO DE CARVALHO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107234 LÍDIA MAYUMI OKUDA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107305 LIGIA CALINA RENUNCIO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

107178 LIGIA LEITE SANDRINI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106813 LILIAN DINIS MARTINS DURANTE MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

107416 LILIANE CRISTINA NEVES DINIZ TINOCO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

107385 LILIANE GATTI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107044 LINDA MARLY CARDENAS MORENO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107067 LISANDRA MALHOVANO SANCHEZ MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106667 LORENA RIBEIRO DA SILVA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107257 LORENA VAN DER VINNE MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106975 LOUISE NOBRE AREA LIMA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106995 LUANA CARLINI POLICENI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

130279 LUANA DE ANDRADE MAZIA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106793 LUANA FRANCINE ANAD DAL PASQUALE MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106858 LUANA LIMA DE BASTOS MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106709 LUCAS ANDRICK MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106919 LUCAS DANIEL OLIVEIRA DA SILVA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO DE

PESSOAL E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

9



ANEXO I

RELAÇÃO DA PONTUAÇÃO - PROVA DE TÍTULOS

EDITAL NORMATIVO N.° 7/2022

15/02/2023

INSCRIÇÃO NOME CARGO PCD PPI
NOTA - PROVA 

DE TÍTULOS

LISTA - AMPLA CONCORRÊNCIA

107275 LUCAS DE BRITO LIMA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107007 LUCAS GABRIEL DA SILVA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107424 LUCAS PAGANELLI GRECA DE MACEDO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106689 LUCAS SILVA RIBEIRO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106827 LUCIANA SIQUEIRA DE OLIVEIRA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106743 LUCILEYNE WITTKOWSKI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

106664 LUDMILA LÂMIA DAMO SANTANA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

120202 LUISA ANDRADE GABARDO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106652 LUISA GIAMBARRESI DELORENZI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106697 LUISA MARQUES LANA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107438 LUIZ EDUARDO ANDRAUS MARCONDES DO NASCIMENTO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106730 LUIZ GASTÃO ZANDONÁ NETO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107213 LUIZ VINICIUS ANDRAUS MARCONDES DO NASCIMENTO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107059 LUIZA DO PRADO ESCUCIATTO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107407 LUIZA FELTRAN VIEIRA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107064 LUIZA MANFROI LATTMANN MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106772 LUIZA NICOMEDES MACHADO DA SILVA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107060 LUIZA URSO HALUCH MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

130278 LUSIMAR RODRIGUES MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO SIM NÃO 0,00

106989 MARCELA ENRIETTI BIN DE ROSSO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

106886 MARCELLA SCARAMUZZA MACEDO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107430 MARCELO HENRIQUE CARMEZIM GOTTSCHILD MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106796 MARCIA VALDES CABRERA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

107344 MARCOS BORTOLUZZI WORMA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107080 MARIA CAROLINA CARVALHO GUEDES MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106818 MARIA CAROLINA DE MORAES MARQUES MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107293 MARIA CLARA DA SILVA LIMA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

106764 MARIA FERNANDA CARVALHO STEGG DA SILVA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107239 MARIA FERNANDA MENDONÇA FONTES MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106960 MARIA JÚLIA FRANCO PIASERA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107078 MARIAN HANAE ODA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107032 MARIANA ANDRADE ROCHA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106826 MARIANA BOHN GHELLERE MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107115 MARIANA DUARTE RANGEL GARCIA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106954 MARIANA KOZANDA SILVA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107261 MARIANA MITIE MENDES YAMADA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107295 MARIANA MIYAZAKI SOLANO VALE MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106833 MARIANA PONS CAMAS MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106739 MARIANA REGINA ROMPKOVSKI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106895 MARIANA SANCHEZ MALAGUTTI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106641 MARIANE MARTINS BALDUINO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106761 MARINA AEMI FUTAGAMI SESARINO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107116 MARINA BRAGHINI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106724 MARINA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106852 MARINA LUIZA DALLA COSTA FAVERO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106693 MARINA LUIZA MONTEIRO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106729 MARINA LUMI HIGA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO DE

PESSOAL E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

10



ANEXO I

RELAÇÃO DA PONTUAÇÃO - PROVA DE TÍTULOS

EDITAL NORMATIVO N.° 7/2022

15/02/2023

INSCRIÇÃO NOME CARGO PCD PPI
NOTA - PROVA 

DE TÍTULOS

LISTA - AMPLA CONCORRÊNCIA

107287 MATEUS CORNIANI RODRIGUES MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107188 MATEUS FRANZONI BOCHNIA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106727 MATEUS ROCCO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106637 MATHEUS BURKOT ALVES DE ARAÚJO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107429 MATHEUS DE CASTRO SILVA BRUCE MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107221 MATHEUS PRATES CANTARINO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

106911 MATHIAS KNELSEN MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106999 MAURICIO LIRANI ANTONELLO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

106782 MAURO MENDES MACEDO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106892 MAURYCIO BORA KOMINSKI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107118 MAYARA DE ALMEIDA PEREIRA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107108 MAYARA EMANUELE POLAKOWSKI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106768 MELPONE KOMNITSKI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107153 MILENA NAOMI TAKEMOTO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107162 MILLENA ALMEIDA SOUZA RAMOS MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107085 MILTON JOSÉ DE ANDRADE MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107320 MONIQUE PIEROSAN CARDOSO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

106962 MURILO DA SILVA PADILHA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107127 MURILO FRANCO CAVASSANI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

107402 MURILO WINTER DE PAULA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106678 MYLENA BRANDÃO DOS SANTOS MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106646 NATALIA MAGALHAES RODRIGUES MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO SIM 0,00

130076 NATÃMY NAKANO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO SIM NÃO 0,00

123298 NATHÁLIA DE SOUZA CRUZ MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO SIM NÃO 0,00

106722 NATHALIA INGRID CROSEWSKI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107455 NATHÁLIA SYRTH SABER MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106963 NICOLE GEOVANNA ASSUNÇAO RODRIGUES MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106934 PAOLA LISSA INOUE MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106754 PAOLA MARIA MOSSON DE ABREU MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107124 PATRÍCIA ARENAS ROCHA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107095 PAULA KAORI ANDO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106986 PAULO LUCAS BENCHIMOL VILLASBOAS MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107229 PEDRO HENRIQUE CAMPOS RIBEIRO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107251 PEDRO HENRIQUE HENNIG MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107210 PEDRO HENRIQUE PARISENTI BADALOTTI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106803 PEDRO MACHADO DA COSTA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106789 PRISCILA FERRAZ BORTOLINI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107324 PRISCILA KOEHLER DALCOL LANGOWSKI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106861 PRISCLIA DE MELO CORAS MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107427 RAFAEL BRUNETTO DE LARA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107140 RAFAEL GUSTAVO JUTTEL CASTRO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106817 RAFAEL VIEIRA DE CASTRO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107224 RAFAELA ANGELI WEILER MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106787 RAFAELA HALABURA DO NASCIMENTO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106890 RAMON ARNS SOUZA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106670 RAQUEL RODRIGUES MARTINS MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107163 RAQUEL SATOMI SANO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO DE

PESSOAL E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

11



ANEXO I

RELAÇÃO DA PONTUAÇÃO - PROVA DE TÍTULOS

EDITAL NORMATIVO N.° 7/2022

15/02/2023

INSCRIÇÃO NOME CARGO PCD PPI
NOTA - PROVA 

DE TÍTULOS

LISTA - AMPLA CONCORRÊNCIA

106823 REBECCA SKALSKI COSTA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106875 REGINA LÚCIA OLIVEIRA RAMOS MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

106942 RENAN RIBEIRO POLACHINI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107308 RENATA ANÇAY LOPES MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106984 RENATA MARIA ASSIS MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

106840 RENATA VERONEZE TATARIN MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107226 RENATO AUGUSTO FACIROLI TOMAZ MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107148 RICARDO BATISTA BUONO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107017 RICARDO COSTA MOURA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106939 RICARDO DA CUNHA ARAÚJO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

106694 RICARDO GULLIT RIBEIRO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106891 RICARDO LEANDRO KAUFMANN MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

106885 RICARDO MALDONADO ZIMMER MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107405 RICHARD HANDERSON MENDES DUARTE MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO SIM 0,00

106820 RITA DE CASSIA FARIA PEREIRA ALVES MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106683 ROBERTA RODRIGUES DE LIMA MONTEIRO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

106774 RODRIGO TRINDADE LIMONGI MARQUES DE ABREU MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106744 ROGERIO RODRIGUES ROCHA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO SIM 0,00

107441 ROMULO PEREIRA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

106644 ROSANA LOPES PIRES MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106944 ROSANA MARIA CARVALHO FERREIRA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

107142 ROSANGELA RAMIREZ TABORDA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106856 RUBENS MAURÍCIO DALLAGASSA STELMACHUK MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106748 SARAH ALÍCIA GARCIA STIER MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107248 SARAH LARISSE MANTOVANI RENNÓ MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107035 SCHIRIN ELIZABETH FARAHANI SAGUIER MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107196 SEVIO TULIO NUNES CORDEIRO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

107045 SIMONE DE ALMEIDA STOCCO DA SILVA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106653 STHEFANY MAIS MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107399 SUELEN LIMA MENDES MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107028 TACIANA MARIA ROLIM SAMPAIO OLIVEIRA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106699 TAIRINE GARCIA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107291 TAIS RODRIGUES GASPARINI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107391 TAMMY STEPHANIE MASSOLIN ALBRECHT COSTA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106956 TANIA CRISTINE HADAS MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

106756 TATIANA CARVALHO WIBBELT MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107271 TATIANE AMORIM COELHO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106865 THAIS FERNANDES DA ROSA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106643 THAIS TAPPARO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107231 THAISA NOGUEIRA PALOZI FARIA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107413 THALITA CAROLINE DOS SANTOS GAERTNER MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106634 THIAGO TADEU SANTOS DE ALMEIDA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO SIM 0,00

107200 THOMAS FRANCISCO DE SOUZA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107362 THOMAS KURTH HEUSSSINGER MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

130250 UANDERSON PEREIRA DA SILVA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

106661 ULISSES PERCEGONA NETO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106763 VANESSA FARIA DE ALMEIDA SCHNEIDER MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO DE

PESSOAL E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

12



ANEXO I

RELAÇÃO DA PONTUAÇÃO - PROVA DE TÍTULOS

EDITAL NORMATIVO N.° 7/2022

15/02/2023

INSCRIÇÃO NOME CARGO PCD PPI
NOTA - PROVA 

DE TÍTULOS

LISTA - AMPLA CONCORRÊNCIA

106876 VANESSA FERRARI DA FONSECA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106871 VANESSA HIRATA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107130 VICTOR KENICHI MORISAWA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106731 VICTORIA ALVES EHLERT MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107315 VINICIUS AUGUSTO VILLARREAL MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107145 VINICIUS ESPIRITO SANTO BECKER MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107401 VINICIUS GRAESER TEIXEIRA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

106808 VINICIUS MIGUEL TAVARES MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107117 VINICIUS RYU KAMI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107198 VITÓRIA BEVERVANSO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106690 VITORIA THIBES DALFOVO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107093 VIVIANE DE SOUSA BETONI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106749 WALEWSKA HYCZY SARRAFF MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107179 WALKYRIA DOEPFER MACHADO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106903 WELDON JOSÉ ROSA LIMA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

106893 WILLIAM CAVILHA CEZAR MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 10,00

107154 YASMIN HONCZARYK RIBEIRO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107816 YASMINE LOUREIRO SADE MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

107225 YUMI HOSHI MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO NÃO 0,00

226455 FERNANDA ABREU DE OLIVEIRA MARCONDES BASTOS MÉDICO - ATUAÇÃO: PERÍCIA MÉDICA NÃO NÃO 0,00

226448 FLAVIO YOSHIOKA MÉDICO - ATUAÇÃO: PERÍCIA MÉDICA NÃO NÃO 0,00

226446 LUCAS ZANTUT MÉDICO - ATUAÇÃO: PERÍCIA MÉDICA NÃO NÃO 0,00

226453 MELYSSA GRIGNET RIBEIRO MÉDICO - ATUAÇÃO: PERÍCIA MÉDICA NÃO NÃO 0,00

226456 RAFAEL OLINTO PELAEZ DE CAMPOS MÉDICO - ATUAÇÃO: PERÍCIA MÉDICA NÃO NÃO 0,00

226451 RENATA MARINHO DE ALMEIDA BALTAR MÉDICO - ATUAÇÃO: PERÍCIA MÉDICA NÃO NÃO 0,00

226413 ADRIANE GONÇALVES MENEZES CHOINSKI MÉDICO - ATUAÇÃO: PSIQUIATRIA NÃO NÃO 0,00

226404 ALIANE PAES MÉDICO - ATUAÇÃO: PSIQUIATRIA NÃO NÃO 0,00

226412 CAROLINE DE AZEVEDO LEVINO MÉDICO - ATUAÇÃO: PSIQUIATRIA NÃO SIM 0,00

226419 CEZAR MITSURU KATAYAMA MÉDICO - ATUAÇÃO: PSIQUIATRIA NÃO NÃO 0,00

226410 DANILO VICENTE DOS SANTOS MÉDICO - ATUAÇÃO: PSIQUIATRIA NÃO NÃO 0,00

226429 DAYANE CHRISTINA RODRIGUES DE ANDRADE MÉDICO - ATUAÇÃO: PSIQUIATRIA NÃO NÃO 0,00

226430 EDUARDO RAFAEL DA SILVA SANTOS MÉDICO - ATUAÇÃO: PSIQUIATRIA NÃO NÃO 0,00

226409 GIOVANA PATEL CREPALDI MÉDICO - ATUAÇÃO: PSIQUIATRIA NÃO NÃO 0,00

226414 GISELY BARDDAL MEDEIROS BORGES MÉDICO - ATUAÇÃO: PSIQUIATRIA NÃO NÃO 0,00

226423 JOSIANE REGINA TEIXEIRA MÉDICO - ATUAÇÃO: PSIQUIATRIA NÃO NÃO 0,00

226417 LAILA LIRA LOPES DE PAIVA MÉDICO - ATUAÇÃO: PSIQUIATRIA NÃO NÃO 0,00

226418 LUCAS FLORIANI MÉDICO - ATUAÇÃO: PSIQUIATRIA NÃO NÃO 0,00

226421 MARIANA MIDORI BANDO MÉDICO - ATUAÇÃO: PSIQUIATRIA NÃO NÃO 0,00

226443 NICOLLE ROSSONI RUEDAS MÉDICO - ATUAÇÃO: PSIQUIATRIA NÃO NÃO 0,00

226426 RAFAEL KANJI NAKAMURA MÉDICO - ATUAÇÃO: PSIQUIATRIA NÃO NÃO 0,00

226416 RENATO BATISTELA DAMACENO MÉDICO - ATUAÇÃO: PSIQUIATRIA NÃO NÃO 0,00

226408 ROBERTO CARVALHO FILHO MÉDICO - ATUAÇÃO: PSIQUIATRIA NÃO NÃO 0,00

226407 THIAGO LUCIANO CRUZ MÉDICO - ATUAÇÃO: PSIQUIATRIA NÃO NÃO 0,00

226411 VALDEMIRO GONÇALVES JUNIOR MÉDICO - ATUAÇÃO: PSIQUIATRIA NÃO NÃO 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO DE

PESSOAL E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

13



ANEXO II

RELAÇÃO DA PONTUAÇÃO - PROVA DE TÍTULOS

EDITAL NORMATIVO N.° 7/2022

15/02/2023

INSCRIÇÃO NOME CARGO PCD PPI
NOTA - PROVA 

DE TÍTULOS

130262 ALINE RODRIGUES ZANETTA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO SIM NÃO 0,00

107039 ANDRE HIDEKI BRAGA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO SIM NÃO 0,00

130263 GABRIEL LAZARETTI MARDEGAN MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO SIM NÃO 0,00

107129 JULIANA CRISTINA VIEIRA GMACK MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO SIM NÃO 0,00

130278 LUSIMAR RODRIGUES MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO SIM NÃO 0,00

130076 NATÃMY NAKANO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO SIM NÃO 0,00

123298 NATHÁLIA DE SOUZA CRUZ MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO SIM NÃO 0,00

LISTA - PESSOA COM DEFICIÊNCIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO DE

PESSOAL E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

14



ANEXO III

RELAÇÃO DA PONTUAÇÃO - PROVA DE TÍTULOS

EDITAL NORMATIVO N.° 7/2022

15/02/2023

INSCRIÇÃO NOME CARGO PCD PPI
 NOTA - PROVA 

DE TÍTULOS

106933 ANA PAULA JESUS DE OLIVEIRA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO SIM 0,00

106769 ARTHUR NATHAN LUIZ FERREIRA MATOS MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO SIM 0,00

107011 BRUNA MARIANA DOS SANTOS TRINDADE MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO SIM 0,00

107389 CAROLINA FERREIRA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO SIM 0,00

107285 CAROLINE VIEIRA DE SOUZA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO SIM 10,00

106836 CIBELE FERNANDA RODRIGUES MONTEIRO BRANDÃO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO SIM 0,00

107323 CLEYPHANEA HERICA DE ARAÚJO DOS SANTOS MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO SIM 0,00

107415 FERNANDA LAIS SOARES DE LIMA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO SIM 0,00

107228 FERNANDO FERNANDES SOUZA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO SIM 10,00

107442 FLÁVIA EMILLY RODRIGUES DA SILVA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO SIM 0,00

106888 LARISSA SOUZA DO CARMO MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO SIM 0,00

106646 NATALIA MAGALHAES RODRIGUES MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO SIM 0,00

107405 RICHARD HANDERSON MENDES DUARTE MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO SIM 0,00

106744 ROGERIO RODRIGUES ROCHA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO SIM 0,00

106634 THIAGO TADEU SANTOS DE ALMEIDA MÉDICO - ATUAÇÃO: MÉDICO NÃO SIM 0,00

226412 CAROLINE DE AZEVEDO LEVINO MÉDICO - ATUAÇÃO: PSIQUIATRIA NÃO SIM 0,00

LISTA - POPULAÇÃO NEGRA E POVOS INDÍGENAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO DE

PESSOAL E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

15


